武汉建筑业协会法律服务工作委员会文件

关于举办第二期法律学堂“建筑企业合同管理”

培训的通知

各会员单位、相关法律服务机构：

武汉建筑业协会第二期法律学堂“建筑企业合同管理”即将开讲，

现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2018 年 3 月 15 日（周四）14:00-16:30，13:30 开始签到。

二、授课地点

武汉建筑业协会法律学堂（武汉市武昌区中山路 277 号）：中铁十

一局集团有限公司 301 会议室

三、主讲内容

通过实际案例分析，介绍建设工程合同范本的要求，什么是黑、

白合同？合同质量；合同风险（可控、不可控）识别和合同管理（包

括执行）；案例分析及应对措施。

四、参加人员

各会员单位分管市场、结算、法务的领导及主管市场、结算、法

务的经理和工作人员；相关法律服务机构的律师及工作人员。

一家单位报名最多不超过 3 人。

五、本期师资

张从治律师，1994 年开始执业，北京市京师（武汉）律师事务所

高级合伙人、党支部书记、PPP/并购重组法律事务部主任；湖北省政

府与社会资本合作中心（PPP）专家库法律专家，湖北省财政厅 PPP 专

家库法律专家；荆门市政府采购特聘法律专家，京师 PPP 中心副主任；

孝感市仲裁委委员、仲裁员等。

六、其他事项

请于 2018 年 3 月 14 日（周三）11:00 前将报名回执发送至邮箱

741752773@qq.com。

如需停车及停车票，请在报名回执中加以说明。

联系人：何啸伟 联系电话：027-84755553，13638611921。

附件：报名回执

武汉建筑业协会

法律服务工作委员会

2018 年 3 月 9 日

附件

报 名 回 执

序号 单 位 姓 名 职 务 联系方式 其他